別紙様式１

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

 城南衛生管理組合

 管  理  者  様

                                      住    所

                   商号又は名称

                   代表者氏名                 ○印

 令和６年１月３０日付公告第１号城南衛生管理組合新事務所棟等移転業務委託に係る一般競争入

札に参加したいので下記の資料を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 また、審査のため、官公庁等への照会を行うことについて、異議なく承諾します。

記

１ 履歴事項全部証明書の写し

２ 納税証明書（所在地の市町村民税の写し）

３ 誓約書（別紙様式２）

４ 履行確約書（別紙様式３）

５ 見積り等に係る費用負担に関する同意書（別紙様式４）

６ 庁舎移転業務又はこれと同様の業務の履行実績がわかるもの（契約書の写し等）

連絡先

担当者： 所 属：

住 所： 電話番号：
FAX 番号：

電子メールアドレス：
（注：入札説明書５の(5)の規定により省略した添付書類は、抹消すること。）